___________________________________________________________________

Rua Moisés Lupion, 1001 – Centro – CEP 85270-000 – Palmital – PR

Fone Fax: (42) 3657-1222

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO TESTE SELETIVO 02/2022

O Prefeito do Município de Palmital, Estado do Paraná, VALDENEI DE SOUZA,

no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o resultado apresentado pela

Comissão Especial nomeada pela portaria n.º 299/2022 resolve HOMOLOGAR, nos

termos do item 10.1 do Edital n.º 01/2022 – Teste Seletivo 02/2022, publicado na

Edição n.º 2529 do Diário Oficial dos Municípios do Paraná na data de 31 (trinta e um)

de maio (05) de dois mil e vinte e dois (2022) o Processo Seletivo para Provimento

Temporário de Cargos da Administração Pública Municipal de Palmital/PR.

Gabinete do Prefeito do Município de Palmital, 30 de junho de 2022

VALDENEI DE SOUZA
Prefeito Municipal